

حال ناخوش صنعت پوشاک با وجود هزینه هزاران میلیاردی ایرانی ها برای خرید پوشاک

[ad_1]

... طبق گزارش گمرک ایران با اجرای طرح جامع گمرکی، معطلی کالا در گمرک ها برای ورود بیش از 20 روز کاهش یافته که به موجب آن نزدیک به 40 هزار میلیارد تومان کاهش هزینه در گمرک ها تجربه شده است. درآمد دولت در بخش گمرکی هم 60 درصد افزایش پیدا کرد. ...

...، تعداد 80 دستگاه شالبافی تا پایان سال تولید و حداقل برای 80 نفر اشتغال خانگی و در صورت راه اندازی کارگاه متمرکز در دو شیفت برای 160 نفر اشتغال ایجاد شود. همایی با بیان این که در حال حاضر آمادگی ساخت 10 دستگاه در ماه را داریم، خاطرنشان کرد: سرمایه در گردش این اشتغال حدود 10 میلیون تومان است و این نوع اشتغال زایی همان اشتغال خرد و با سرمایه گذاری ...

هزار ریال و در پلکان های دوم و سوم به ترتیب 7500 و 10 هزار ریال و مازاد بر مصرف 180 لیتر در ماه، قیمت تمام شده بنزین از مصرف کننده به عنوان عوارض موضوع بند 4 فوق دریافت خواهد شد. بر همین اساس می توان یکی از دلایل "ترمز بریدن" مصرف بنزین در کشور را مسئله بی توجهی به سهمیه بندی بنزین در نظر گرفت. از عمده دلایل دیگر نیز می توان به ضعف شدید صنعت خودروسازی در کشور و بالاخص دو ...

حالی است که میزان نقدینگی در سال 95 به 1253 هزار میلیارد تومان رسیده بود؛ همچنین رقم نقدینگی فروردین ماه امسال نسبت به اسفند سال 95، معادل 0.9 درصد افزایش نشان می دهد. در این میان سهم پول 155 هزار میلیارد تومان و سهم شبه پول 1109 هزار میلیارد تومان بوده است. بر اساس این گزارش، حجم دارایی های خارجی بانک مرکزی به 571.4 هزار میلیارد تومان رسید، ضمن اینکه بدهی بخش دولتی 225.2 هزار میلیارد تومان و بدهی ...

...، چرا هنوز در ایران با مشکل معافیت کلی برخی بخش ها رو به رو هستیم؟ اکنون حدود 40 درصد از GDP کشور از پرداخت مالیات معاف

هستند. بخش کشاورزی به طور کامل و بخش های فرهنگی و هنری به صورت عمده بیش از باقی بخش ها از معافیت برخوردار هستند. ...

تیک

۱۳۹۶/۰۵/۰۵ - ۱۸:۱۲

داشت قاچاق بنزین به ترکیه همچنان با قیمت هر لیتر هزار و 500 تومان صرفه اقتصادی دارد ولی در این صورت دیگر یارانه ای به قاچاقی داده نمی شود و با همان قیمتی که واردات صورت می گیرد، قاچاق هم انجام می شود که در نتیجه آن اقتصاد ایران آسیب کمتری می بیند. ...

...، حدود یک سال است که تولیداتش متوقف شده است. در این میان برخی ریشه مشکلاتی از این دست را در واگذاری های غیر اصولی می دانند. استاندار لرستان در این باره گفته است: آیا کسی از استاندارهای قبلی سوال کرده که چرا سرمایه گذاری که پارسیلون را تحویل گرفته 300 میلیون تومان پول داده، 21 میلیارد دارایی گرفته، هفت هکتار زمین تحت اختیار قرار داده و یک هزار و 200 کارگر را به ...

... چیت چیان با تاکید بر اینکه عمده سرمایه گذاری در این بخش توسط بخش خصوصی صورت می گیرد و ما نیز سعی کردیم از طریق صندوق توسعه ملی و سرمایه گذاری خارجی با وجود محدودیت های مالی، منابع جدیدی را خلق کنیم، گفت: هم اکنون حدود 30 هزار میلیارد تومان به پیمانکاران بدهکاریم، اما علی رغم تاخیر در پرداخت ها، سوخت و سازی وجود ندارد. وزیر نیرو در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه ...

... safir_channel@ شبکه خبری سفیر، [09:36 26.07.17] یون.ایر/ا9Amm 30 درصد قاچاق از مبادی رسمی صورت می گیرد سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا با بیان اینکه کالاهایی که در سال 95 به صورت قاچاق وارد کشور شده کمی بیشتر از 30 درصد آن از مبادی اصلی بوده است گفت: این میزان حدود 4 میلیارد دلار است. برآورد حجم اقلام قاچاق به کشور سناریو ...

... به طور نمونه شرکت ساونتی اونتیس در سال 2014 اعلام می کند مبلغ کل فروشش 11/6 میلیون یورو بوده که تبدیل آن به نرخ ارز آن زمان حدود 48 میلیارد تومان می شود. اما آمارنامه دارویی منتشر شده توسط سازمان غذا و دارو حدود 480 میلیارد تومان اعلام شده است. ماجرای این تفاوت 10 برابری در قیمت گذاری دارو چیست؟ من

واقعاً این را نمی دانم که آمار 48 میلیارد و 480 میلیارد تومان کجاست. ...

...، حدود یک سال است که تولیداتش متوقف شده است. در این میان برخی ریشه مشکلاتی از این دست را در واگذاری های غیر اصولی می دانند. استاندار لرستان در این باره گفته است: آیا کسی از استاندارهای قبلی سوال کرده که چرا سرمایه گذاری که پارسیلون را تحویل گرفته 300 میلیون تومان پول داده، 21 میلیارد دارایی گرفته، هفت هکتار زمین تحت اختیار قرار داده و یک هزار و 200 کارگر را به 120 کارگر رسانده و ...

بزرگترین نمایشگاه کتاب در آسیاست و در واقع دروازه ای است برای ورود به بازار نشر چین. در نمایشگاه پارسال پکن بیش از 2400 ناشر و حدود 300 هزار نفر به عنوان بازدید کننده شرکت کردند. عوامل مختلف نشر از 86 کشور در نمایشگاه کتاب پارسال چین به عنوان ناشر، آژانس ادبی، موزع، نویسنده و مترجم حضور داشتند. محور عمده برنامه ها و فعالیت های این نمایشگاه در حوزه نمایش و عرضه کتاب (چاپی، الکترونیکی)، ...

ad_2]]

Source link